Defiende el honor de los ministros.

(a) Puesto que los sacerdotes son padres conforme al texto en el cap quis dubitet 96. dist.

dentes à prioribus Conquisitoribus, quos maximè Rex noster commendat, secundum l. 13. tit. 15. part. I. ibi: *Los Patronos deben presentar a los hijos de la Iglesia a tales, que sean para ello*, quos praeferendos censet Greg. Lop. in eius glos. verb. de aquel Obispado, tex. in cap. bonae memoriae, el 2. de postulatione Praelatorum, ibi: «Nec velamus praeferre alienum,» tex. in cap. hortamur, cap. veniens, cap. nullus 71. dist. glos. verb. veniens, ibi: «Prius sunt instituendi filij Patronorum, vel Parochianorum, vel eorum, quorum sumptibus Ecclesia est constructa,» tenet Soto de iustit. et iur. lib. 3. q. 6. art. 2. Sanctus Thom. 2. 2. q. 63. art. 2. ibi: «Quòd cùm dignitas consideranda sit respectu finis intenti; ille, qui de gremio eiusdem Ecclesiae sumitur, videtur vtilior, quantum ad bonum commune, quia magis diligit Ecclesiam, in qua nutritus est,» tenet Cobar. pract. cap. 35. Vgolin. de potestat. Episcop. Salcedo in praxi. Didacus Perez in l. 18. Ordinam. verb. que ningun estrangero.

Soto de iust. et iur. lib. 3. q. 6. art. 2. S. Thom. 2. 2. q. 63. art. 2.

Vgolin. de potest. Episcop. Salcedo in praxi.

Quae iura omnes Episcopos dignè, et laudabiliter executioni mandasse in hac Dioecesi egomet vidi. Vnde calumniatores ministrorum non poena carere praedicabo, et annuntiabo. Cùm causas Ecclesiasticorum praerripiunt, et in eas sibi non pertinentes, se intromittunt, non vt secretò corrigant, sed vt publicè calumnientur, immemores, quam sit sacrilegium eos honore spoliare: quos Deos David Psal. 81. vocat. «Vos Dij estis, et filij excelsi omnes:» et quos Christus Dominus non homines appellat, vt inquit D. Hieron. lib. 3. Comment. in Matthaeum cap. 16. et legitur in Homil. festiuitatis Apostolorum Petri, et Pauli, ibi: «Prudens Lector attende, quòd ex consequentibus, textuque sermonis nequaquam homines, sed Dij appellantur, &c. Contra hos calumniatores inuehit Innocentius Papa III. in cap. cùm ex iuncto. de haeretic. » ibi: «Licet autem scientia sit valdè necessaria Sacerdotibus ad doctrinam, quia iuxta verbum propheticum labia Sacerdotis custodiunt scientiam, et legem exquirunt ex ore eius; non est tamen simplicibus Sacerdotibus etiam à Scholasticis detrahendum, cùm in eis Sacerdotale officium debeat honorari, propter quod Dominus in lege praecepit. Dijs non detrahes, Sacerdotes intelligens, qui propter excellentiam ordinis, et officij dignitatem Deorum nomine nuncupantur.» Et infra, et eod. cap. in fin. sic ait: «Aliud est, quòd subditus non tam animo reprehendi, quàm detrahendi insurgit temerarius in Praelatum, cum ei potiùs incumbat necessitas obsequendi. Quòd si fortè necessitas postularet, vt Sacerdos tanquam inutilis, et indignus à cura gregis debeat